[bookmark: _GoBack]

CLAIM FORM
Agent Name:

	NO.
	Ticket Number
	Destination
	Booking Class
	Sales Date
	Travel Date

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

MALAYSIA AIRLINES’
SHOPPING VOUCHER dành cho
VÉ LẺ - VÉ ĐOÀN

Kính gửi : 	Anh , Chị , Em Bookers – ĐẠI LÝ VÉ MÁY – CÔNG TY DU LỊCH

Malaysia Airlines xin triển khai chương trình Thưởng Voucher cho bất kỳ Vé LẺ - Vé ĐOÀN trên MH được Bookers

· Hiệu lực :	Vé mới được xuất từ ngày 13/10/2020 đến ngày 30/11/2020
· Khởi hành :	từ 13/10/2020 - UFN
· Loại Vé :	Một Lượt và Khứ Hồi; Phổ thông và Thương Gia
· Hành trình :	SITI / SOTO; chuyến bay do MH khai thác, hoặc Codeshare số hiệu MHxxxx
· Hình thức : 	Shopping Voucher/ First Come – First Serve; đến khi hết Voucher.
  		Chương trình có thể chấm dứt bất cứ lúc nào, mà không báo trước.
· Không áp dụng: Vé Refund/ Duplicate/ Infant/ Vé Reissuance

	Hành trình
	Cabin
	Một lượt
	Khứ hồi

	1) từ Việt nam (HAN/SGN) đến Tất cả, ngoại trừ Malaysia
	Business
	200,000
	400,000

	2) từ Một nước không phải Việt nam đến Tất cả, bao gồm Việt nam (HAN/SGN)
	Economy
	100,000
	200,000

· Điều kiện áp dụng chương trình :
· Ngay sau khi xuất vé, Bookers gửi Danh sách Vé đã xuất theo Mẫu (trang sau) về địa chỉ Email: le.khactran@malaysiaairlines.com
· Malaysia Airlines có quyền từ chối những trường hợp không hợp lệ, thay đổi, bổ sung hay chấm dứt chương trình vào bất kỳ lúc nào.

Để biết thêm thông tin, xin vui lòng liên lạc Malaysia Airlines tại Tp. HCM trong giờ hành chinh (từ thứ 2 đến thứ 6, trừ thứ 7 & CN, Lễ / Tết) tại số điện thoại : +84-28-38244223

Chân thành cám ơn – Trân trọng kính chào
Malaysia Airlines – Tp.HCM

[image: ]
image1.png
MALAYSIA AIRLINES BERHAD
(201401040794) (1116944-X)
maiaysia o P Sy, P Nt T,

airlines Ward 6, Dist 3, Hochiminh City.